

EDITAL

ANTÓNIO GUILHERME FORTE LERES PIRES, Presidente da Câmara Municipal de Boticas:

Torna público, no uso da competência conferida pelos artigos 40.º e 41.º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro e em cumprimento do "Regulamento de Funcionamento das Reuniões da Câmara Municipal", a convocação para uma Reunião Extraordinária da Câmara Municipal que terá lugar no dia 09 de abril corrente, às 10:00 horas, com a seguinte ordem de trabalhos:

- 1 Preenchimento de Vaga / Substituição nos termos do n.º 1 do artigo 79.º da Lei n.º 169/99, de 18 de setembro, na sua redação atual;
- 2 Distribuição de Funções Mandato 2021-2025 (Atualização abril 2025);
- 3 Designação de Vereador em Regime de Tempo Inteiro Mandato 2021-2025 (Atualização abril 2025);
- 4 Designação do Vice-Presidente da Câmara Municipal Mandato 2021-2025 (Atualização abril 2025);
- 5 Delegação de Competências / Mandato 2021 2025 (atualização abril 2025).

Para constar se lavrou o presente edital, o qual vai ser afixado nos lugares de estilo e eu,

Dr. Manuel Augusto da Silva Barreira, Director do Departamento de Adminis-

tração Geral e Finanças, o subscrevi.

Câmara Municipal de Boticas, 07 de abril de 2025

O Presidente da Câmara

(Guilherme Pires)